
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 4 8 3

25

╳

10
2
12

4
14

5
24

7
25

8 Auszeit

14:17
24:22

Ende
16:36 B  TSG KW Boxb… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 6 1 10 3

2212 11
19:19 19:21
19:22

2
12

3
14

5
19

7
22

8 9 Auszeit

19:18
19:21

S
A
T
Z

2

Start
16:39 B  TSG KW Boxb… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 12 6 1 10

25

╳

13
2
14

5
16

7
21

9
22

11
25

Auszeit

21:18

Ende
17:01 A  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 11 4 8

1910
2:5
7:11

0
12

1
14

3
15

4
18

6
19

10 Auszeit

15:19
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:04 A  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
10 8 3 9 4 11

252
19:11

╳

16
3
17

4
18

5
23

10
24

13
25

Auszeit

Ende
17:23 B  TSG KW Boxb… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 6 1 10 3

139 11 2
8:16 9:17 11:19

0
9

1
10

2
11

5
12

7
13

8 Auszeit

5:8
8:15

S
A
T
Z

4

Start
17:26 B  TSG KW Boxb… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 9 6 1 10

25

╳

17
2
21

10
22

11
25

12 13 Auszeit

Ende
17:45 A  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
10 8 3 9 4 11

132
6:11

2
11

4
12

5
13

6 7 8 Auszeit

4:10
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:48 B  TSG KW Boxb… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 9 6 1 10

7

╳ 2 3 4 6 7 Auszeit

Ende
18:05 A  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 11 4 8

1510
13:9

1
12

2
13

3
15

6 7 9 Auszeit

13:11

Wechsel
7:8 B  TSG KW Boxb… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 9 6 1 10

1111 12 2
8:11 8:12 11:14

9:13
╳

8
 
9

 
11

   Auszeit

7:9
8:10

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel A
Frauen

A  MSV Bautzen 04 I vs. TSG KW Boxberg Weißwasser B
Spiel 5 24.09.2022 16:15 Uhr

SH Gottlieb-Daimler Mittelschule
02625 Bautzen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MSV Bautzen 7/12
2 Richter, Ricarda X
3 Wagner, Kathleen X
4 Gehlauf, Marie-Luise X
8 Rudolph, Saskia X
9 Schulze, Amelie X

10 Rieger, Andrea X
11 Winter, Elvira X
A  Libero
A  Offizielle
T Lausch, Gregor

CT Rudolph, Steffen E

C

B  TSG KW Boxb… 9/12
1 Bal, Shermin X
2 Herzog, Lara X
3 Janke, Fiene X
6 Janke, Enie X
8 Pawlik, Rosalie X
9 Matthes, Lisa X

10 Stein, Laura X
11 Münzer, Lisa X
12 Halletz, Emma X
B  Libero
B  Offizielle
T Schumacher, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin mit der Nummer 2 von MSV Bautzen hat sich im ersten Satz den rechten 
Ellenbogen verletzt. Dieser schmerzt nun.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  MSV Bautzen TSG KW Boxb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 21 22 0 3 2
2 2 0 19 2 22 25 1 0 1
0 1 1 25 3 19 13 0 3 2
2 1 0 13 4 19 25 1 0 0
1 1 1 15 5 17 11 0 4 2
7 5 3 97 98 96 2 10 7
Start: 16:15 Ende: 18:05 Dauer: 1:50

Sieger: MSV Bautzen 04 I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winkler, Sophia 1
2 Rein, Aliena 2

Schreiber 3
Schr. Bauerschäfer, Christian 4

Assist. Rennecke, Svea

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


