

## Sachsenklasse Frauen Ost Staffel A

Frauen

(A) MSV Bautzen 04 I vs. TSG KW Boxberg Weißwasser (B)

Spiel 5 24.09.2022 16:15 Uhr

SH Gottlieb-Daimler Mittelschule 02625 Bautzen



				S		art :15	A	) MSV	Bautz	en	R	En 16	ide :36	В	TSG K	W Box	кb	S		
	Ai	ufs	chlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung		artaufstellung		14	9	2	11	4	8	3		8	9	6	1	10	3	
uni			Spielernr.	IT							25		(12)				11	22		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									19:19				19:21			
A			Spielstand										19:22							
		1	. 5.	1	X	2		5.4		8	Auszeit	-	3	5		8	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2 3 4	_	_	10	12	14	24	25)		14:17 24:22	12	14	19	22)			19:18 19:21		
				C	Si	art	A	MSV	Bautz	en	R		de	B	TSG K	W Box	ςh	s		

S		art :39	В	TSG K	W Box	кb	R	Ende 17:01		A	S			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	3	8	12	6	1	10		3	9	2	11	4	8	
T							25			10				19
Z										2:5				1 1
										7:11				1
2	X <sub>1</sub>	2	5 16	7	9	11 25)		0	1	3.	4		10	Auszeit
2	13	14	10	<b>Z</b> I	22	ک	21:18	12	14	15	18	19		15:19 18:22

				S	Sta 17:		(A) MSV Bautzen			R	Ende 17:23		B TSG KW Boxb				s	
	Α	ufschlag	gfolge	Λ	1	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	tartaufstellung		<b>A</b>	10	8	3	9	4	11	0-	8	12	6	1	10	3	4.0
IΞ		Spie	elernr.	ı	2						25		9		11		2	13
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	19:11								8:16		9:17		11:19		
Ā		Spiei	Stanu															
			5.	2	X	3	4	5	10	13 25)	Auszeit	-	1	2	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	<b>う</b>	16	17	18	23	24	<u>(</u>		B	10	11	12	13)		5:8 8:15

S		art :26	В	TSG K	W Box	(b	R		de :45	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	3	8	9	6	1	10		10	8	3	9	4	11	
T							25	2						13
Z								6:11						
1	χŢ	2	10	11 25)	12	13	Auszeit	2	4	5¶	6	7	8	Auszeit
4	<b>1</b> /	ΚŢ	22	25)				11	12	73)				4:10 11:19

			S	St 17	art :48	B	TSG K	W Box	кb	R	Er 18	ide :05	(A	) MSV	Bautz	en	S		:hsel :8	B)	TSG K	W Box	b	R
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	rtaufstellung		3	8	9	6	1	10	_	3	9	2	11	4	8		3	8	9	6	1	10	
ű		Spielernr.	IT							7		10					15	11		(12)		2		11
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z									13:9						8:11		8:12		11:14		
¥		Spielstand																		9:13				
		1. 5.		Χ	2	3	4	6	7	Auszeit		2	3 15	6	7	9	Auszeit	<b>/</b> \						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								12	13	19				13:11	_	9	11				7:9 8:10

A	MSV Bautzen	7/12	B	TSG KW Boxb	9/12
2	Richter, Ricarda	Х	1	Bal, Shermin	Х
3	Wagner, Kathleen	Х	2	Herzog, Lara	Х
4	Gehlauf, Marie-Luise	Х	3	Janke, Fiene	Х
8	Rudolph, Saskia	Х	6	Janke, Enie	Х
9	Schulze, Amelie	Х	8	Pawlik, Rosalie	Х
10	© Rieger, Andrea	Х	9	Matthes, Lisa	Х
11	Winter, Elvira	Х	10	©Stein, Laura	Х
(A)	Libero		11	Münzer, Lisa	Х
$\overline{\Delta}$	Offizielle		12	Halletz, Emma	Х
H	Lausch, Gregor		(B)	Libero Libero	
CT	Rudolph, Steffen	Е	B	) Offizielle	
			T	Schumacher, Ralf	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielerin mit der Nummer 2 von MSV Bautzen hat sich im ersten Satz den rechten Ellenbogen verletzt. Dieser schmerzt nun.

	Ergebnisse													
(	1	۸S۱	/ Ba	W Boxb B										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	1	25	1	21	22	0	3	2					
2	2 2 0 19 2 22 <b>25</b> 1 0 1													
0	0 1 1 25 3 19 13 0 3 2													
2	2 1 0 13 4 19 <b>25</b> 1 0 0													
1	1 1 1 <b>15</b> 5 17 11 0 4 2													
7	7 5 3 97 98 96 2 10 7													
St	Start: 16:15 Ende: 18:05 Dauer: 1:50													
Sie	Sieger: MSV Bautzen 04 I 3:2													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Winkler, Sophia		1				
2	Rein, Aliena		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Bauerschäfer, Christian		4				
Assist.	Rennecke, Svea						

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de